
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 296 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  

i § 7 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok Nr XII/91/2015 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2015 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok NR XII/91/2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2015 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR XIII/98/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/190/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/195/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ  

NR XIV/109/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/209/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ  

NR XV/115/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/214/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/220/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ  

NR XVI/120/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/228/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ  

NR XVII/128/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/231/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ  

NR XVIII/135/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/237/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 1 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/257/2016  Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ  

NR XIX/139/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 września 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/264/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 



 2 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ  

NR XX/147/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 października 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/274/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/280/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ  

NR XXI/157/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/283/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/289/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/291/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ  

NR XXII/166/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 
§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 12 304,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 500,00 

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

     

750   Administracja publiczna 4 535,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 535,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 535,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 4 000,00 

     

 80104  Przedszkola 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

     



 3 

926   Kultura fizyczna 2 969,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 898,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213,00 

  4260 Zakup energii 2 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

335,00 

     

 92695  Pozostała działalność 71,00 

  4260 Zakup energii 71,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 12 304,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 500,00 

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

     

750   Administracja publiczna 4 535,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 535,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 

     

801   Oświata i wychowanie 4 000,00 

     

 80104  Przedszkola 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

  4260 Zakup energii 1 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

     

926   Kultura fizyczna 2 969,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 898,00 



 4 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 287,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 563,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

10,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 108,00 

     

 92695  Pozostała działalność 71,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 4 343,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 2 110,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 2 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 110,00 

     

926   Kultura fizyczna 2 233,00 

     

 92695  Pozostała działalność 2 233,00 

  4260 Zakup energii 2 233,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 4 343,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 2 110,00 

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 110,00 

     

926   Kultura fizyczna 2 233,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 233,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 233,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


